
ш 
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Код ЄДРПОУ 23568683 

Н А К А З 

26.03.2025 

Про прийом дітей до перших класів 
закладів загальної середньої освіти 
м. Славутича 

№21 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
№367, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року, 
рішення Славутицької міської ради від 13 листопада 2024 року №1256-34-VIII 
«Про затвердження Плану трансформації мережі закладів загальної середньої 
освіти Славутицької міської територіальної громади», керуючись рішенням 
виконавчого комітету Славутицької міської ради Вишгородського району 
Київської області від 09.12.2024 №1900 «Про закріплення територій 
обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
м.Славутича», з метою організованого прийому дітей до 1-х класів закладів 
загальної середньої освіти міста у 2025 році 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити дату початку прийому заяв про зарахування дітей до 1-х 
класів закладів загальної середньої освіти м. Славутича на 2025/2026 
навчальний рік 02 квітня 2025 року. 

2. Директору Славутицької гімназії «КрОКус» Аллі Ігнатовій та директору 
Славутицького ліцею «БезМеж» Олені Резан: 

2.1. Здійснювати прийом заяв про зарахування дітей до 1-го класу з 
02.04.2025 року; 

2.2. Оприлюднити інформацію про терміни прийому, перелік документів 
та способи їх подання на вебсайті закладу; 

2.3. Провести роз'яснювальну роботу серед батьківської громадськості 
щодо особливостей прийому заяв до 1-х класів у 2025 році; 



2 

2.4. Забезпечити виконання вимог Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 №367; 

2.5. Врахувати при формуванні 1 класів вимогу щодо наповнюваності не 
більше 24 осіб. 

3. Визначити Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
№1 Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області 
(Бардакова Н.А.) та Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів №3 Славутицької міської ради Вишгородського району Київської 
області (Нашиба Г.А.) такими, що не здійснюють прийом заяв для зарахування 
дітей до 1 класів на 2025/2026 навчальний рік. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Заступник начальника управління-
начальник відділу Людмила ЖИВЕЦЬ 


